
 MĚSTO ZUBŘÍ – okres Vsetín 
U Domoviny 234, 756 54 Zubří 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MIMOŘÁDNÁ OPATŘENÍ PROVOZU KNIHOVNY MĚSTA ZUBŘÍ 
 

1. Knihovna města Zubří má do odvolání omezenou otevírací dobu, a to následovně: 
Pondělí 8:00 – 11:00 (vyhrazeno seniorům) 

Úterý a středa 12:00 – 18:00 

Pátek 8:00 – 11:00 

 

2. Návštěvník je povinen mít zakrytý obličej rouškou, respirátorem nebo šátkem či 
šálou. 
 

3. Po vstupu do knihovny je povinen si vydezinfikovat ruce dezinfekčními prostředky 
připravenými ve vstupu do knihovny. 
 

4. Do odvolání zákaz studia v prostorách knihovny.  Návštěvníci setrvávají 
v knihovně jen po dobu nezbytně nutnou. 
 

5. Z hygienických důvodů není možné do odvolání využívat počítače. Materiály 
k tisku doručovat přednostně na e-mail – knihovna@mesto-zubri.cz. 
 

6. Maximální počet návštěvníků v knihovně je 5 osob. Další návštěvníci čekají před 
vstupem do knihovny s 2metrovými rozestupy. 
 

7. Návštěvníci dodržují i v prostorách knihovny rozestupy. 
 

8. Vrácení a půjčení dokumentů probíhá na vyznačených plochách. 
 

9. Vrácené dokumenty jsou uloženy do karantény po dobu 5 dní. O rezervacích 
budou uživatelé informováni v momentě, kdy je bude možné po uplynutí karantény 
opět vypůjčit. (pokud uživatel sdělil kontakt) 
 

10. Zpozdné za vrácení dokumentů bude odpuštěno do 4. června 2020. 
 

11. Čtenáři knihovny mohou využívat rezervaci knih v online katalogu knihovny. 
Dotazy, rezervace a objednávky meziknihovní výpůjční služby přednostně vyřizují 
telefonicky na čísle 724 697 666 nebo e-mailem knihovna@mesto-zubri.cz.   
 

12. Toto Mimořádné opatření Knihovny města Zubří je platné od 6. května 2020 do 
odvolání a je schváleno Radou města Zubří dne 06.05.2020, č. usnesení RM 
38/xxx. 

 

 

V Zubří dne 06.05.2020 

 

 

 

 

        Ing. Lubomír Vaculín 

        starosta města  

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:knihovna@mesto-zubri.cz

